АгроПоставка
Нижний Новгород
ÏÐÎÈÇÂÎÄÈÒÅËÜ ÎÁÎÐÓÄÎÂÀÍÈß ÄËß ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÕÎÇßÉÑÒÂÀ
çàï÷àñòèÃðàíóëèðîâàíèåÈçìåëü÷åíèå òðàíñïîðòèðîâêàñìåøèâàíèå
2019
2
КОМБИКОРМОВЫЕ МИНИ-ЗАВОДЫ
Модель Комплектация Производи-

мешков, мм 350
Тип рабочего органа шнек
Цена, руб.* (точность 0,12) 229 000
Цена, руб.* (точность 0,06) 269 000
16
Пресс-грануляторы серии КМРМ используются в линиях по производству гранулированного комбикорма для различных ви-
дов сельскохозяйственных животных. Большой выбор моделей позволяет подобрать гранулятор для любого предприятия.
Основа гранулятора – ременный привод, позволяющий получать высококачественные гранулы при минимальных затратах
электроэнергии. Грануляторы КМРМ ремонтопригодны в условиях производства и достаточно просты в эксплуатации.
ПРЕСС-ГРАНУЛЯТОРЫ KMPM
Модель Производ-сть,
т/час Мощность, кВт Внутренний диа-
метр матрицы, мм
Габаритные
размеры,  мм Масса, кг Цена, руб.
KMPM-250 0,5-1,0 22+1,1+0,75 250 1800×750×2200 720 844 000
KMPM-320 1,0-3 37+2,2+0,75 320 1800×1550×2000 1500 1 439 000
KMPM-350 3-7 30×2+2,2+0,75 350 2200×1950×2050 2200 2 093 000
KMPM-400 4-10 45×2+4+1,5 400 2300×2200×2150 3000 2 639 000
KMPM-450 7-15 55×2+4+1,5 450 2400×2300×2150 3500 3 588 000
СИСТЕМА АВТОМАТИЧЕСКОЙ
СМАЗКИ
МАТРИЦЫ С УВЕЛИЧЕННЫМ
РЕСУРСОМ